
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 6. 9. 2023
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájeni: 17:30
Ukončení: 18:57

Zápis vyhotoven: 13. 9. 2023
Zapsala: Lucie Kinlová



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES.

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen ,,zastupitelstvo").
Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Lukáš Jansa.
Starosta Lukáš Jansa přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno
a informace o jeho konáni byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední
desce obce.
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů, přítomni byli: Martin Exner, Ing. Renáta Hakrová, Ing. arch.
Miroslav Hujer, Lukáš Jansa, Martina Srncová, Ing. Petr Štorek, Ing. Adam Titěra, Ing. Bohdana
Tobiášková, omluvena je Ing. Michaela Knížková. Je tedy usnášeníschopné. (příloha č. l)
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 12. 6. 2023 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na
obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA
O OBCÍCH).

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru, zapisovatelem
určuje paní Lucii Kinlovou.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje paní Lucii Kinlovou.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usneseni č. 1/4/2023
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje pani Lucii Kinlovou.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ.

Starosta navrhl změnit bod č. 7 na zprávu informačního výboru

Starosta navrhl zrušit bod č. 12. Projednáni žádosti manželů Kryštůfkových o odkoupení části
obecního pozemku p. č. 432/6 v Nových Ouholicích a nahradil ho bodem 12. Projednání záměru
pronájmu nebytových prostor ,,klubovny" v č. p. 43, Nové Ouholice.

Starosta navrhl přidat bod č 13. Žádost MŠ Nová Ves o převedeni finančních prostředků z
rezervního fondu do investičního fondu.

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schváleni programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Zpráva o hospodaření obce v květen 2023, červen 2023, červenec 2023
5. Schválení rozpočtového opatření č. 4/2023.
6. Zpráva finančního výboru.
7. Zpráva informačního výboru.

2



8. Zpráva kulturnIho výboru.
9. Schválení mimořádné odměny starostovi obce.
10. projednání cenové nabídky na ||. etapu výsadby veřejné zeleně podél silnice 11/608 v Nových

Ouholicích po rekonstrukci.
11.Projednáni cenové nabídky na pasport dopravního značení v jednotlivých obcích.
12. projednání záměru pronájmu nebytových prostor ,,klubovny" v č. p. 43, Nové Ouholice.
13.Žádost MŠ Nová Ves o převedeni finančních prostředků z rezervního fondu do investičního

fondu.
14. Diskuze.
HlasovánI:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 2/4/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání.
1. Určeni ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Zpráva o hospodaření obce v květen 2023, červen 2023, červenec 2023
5. Schválení rozpočtového opatření č. 4/2023.
6. Zpráva finančního výboru.
7. Zpráva informačního výboru.
8. Zpráva kulturního výboru.
9. Schválení mimořádné odměny starostovi obce.
10. Projednání cenové nabídky na ||. etapu výsadby veřejné zeleně podél silnice 11/608 v Nových
OuholicIch po rekonstrukci.
11. Projednání cenové nabídky na pasport dopravního značení v jednotlivých obcích.
12. Projednání záměru pronájmu nebytových prostor ,,klubovny" v č. p. 43, Nové Ouholice.
13. Žádost MŠ Nová Ves o převedení finančních prostředků z rezervního fondu do investičního
fondu.
14. Diskuze.

3. DOTAZY A PŘIPOMÍNKY OBYVATEL OBCE

Starosta dal prostor přítomným občanům k dotazům a připomínkám
Pan V. se zeptal, proč v Nových Ouholicích při odbočce na parkoviště není přerušovaná čára na
silnici. Starosta mu odpověděl, že dle platných předpisů je toto značení v pořádku. Dále se zeptal,
když se jde z myši díry v Nových Ouholicích, je tam zvýšený obrubník. Starosta mu odpověděl, že
informace o stavbě má jako bod diskuze jako obsáhlejší příspěvek, tak se k problému ještě vrátí.

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V KVĚTEN 2023, ČERVEN 2023,
ČERVENEC 2023

Místostarostka prezentovala zprávy o hospodaření obce v květnu 2023, červnu 2023 k té se
zastupitel Hujer zeptal na položku ,,stavební poradenství" místostarostka mu vysvětlila, že máme
uzavřenou smlouvu s paní inženýrkou, která obci pomáhá se stavební agendou, a dále v červenci
2023 (příloha č. 2).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávy o hospodaření dle přílohy č. 2.

3



Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 3/4/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávy o hospodaření dle přílohy Č. 2.

5. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 4/2023.

Místostarostka informovala o důvodech rozpočtového opatření (příloha č. 3).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023 dle přílohy č. 3.

Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usneseni č. 4/4/2023
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatřeni č. 4/2023 dle přílohy č. 3.

6. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU

Z důvodu nepřítomnosti předsedkyně finančního výboru seznámil starosta obce přítomné se
zprávou finančního výboru (příloha č. 4).

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 5/4/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru.

7. ZPRÁVA INFORMAČNÍHO VÝBORU

Předsedkyně informačního výboru seznámila přítomné se zprávou informačního výboru (příloha č.
5).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu informačního výboru.

Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

4



Usnesení č. 6/4/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu informačního výboru.

8. ZPRÁVA KULTURNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kulturního výboru seznámila přítomné se zprávou kulturního výboru (příloha č. 6), ve
které přítomné informovala o proběhlých a nadcházejÍcÍch kulturních akcích.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu kulturnIho výboru.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 7/4/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu ku|turního výboru.

9. SCHVÁLENÍ MIMOŘÁDNÉ ODMĚNY STAROSTOVI OBCE

Zastupitelé navrhli, s odkazem na METODICKÉ DOPORUČENÍ K ČINNOSTI ÚZEMNÍCH
SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ 5.4 platné od 1.1.2018, pro starostu Lukáše Jansu schválení
mimořádné odměny dle zákona č. 128/2000 o obcích (obecní zřízení) § 76 ve výši jedné hrubé
měsíční odměny.
Důvodem poskytnuti mimořádné odměny je jeho mimořádné úsilí za dokončení realizace II .etapy
rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení Nová Ves - Nové Ouholice v rámci rekonstrukce
11/608.

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnuti mimořádné odměny starostovi obce ve výši
jeho jedné měsíční odměny za jeho mimořádné úsilí za dokončení realizace ll .etapy rekonstrukce
chodníků a veřejného osvětlení Nová Ves - Nové Ouholice v rámci rekonstrukce Il/608.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: 1
ZDRŽEL SE: 1

Usnesení č. 8/4/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce ve výši jeho
jedné měsíční odměny za jeho mimořádné úsilí za dokončení realizace || .etapy rekonstrukce
chodníků a veřejného osvětlení Nová Ves - Nové Ouholice v rámci rekonstrukce ll/608.

10. PROJEDNÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY NA Il. ETAPU VÝSADBY VEŘEJNÉ
ZELENĚ PODÉL SILNICE 11/608 V NOVÝCH OUHOLICÍCH PO REKONSTRUKCI

Starosta obce seznámil přítomné s cenovou nabídkou Školního statku Středočeského kraje na ll.
etapu výsadby veřejné zeleně podél silnice ll/608 v Nových Ouholicích (příloha č. 7). Promítl
vizualizaci zeleně.

5



Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku Školního statku Středočeského kraje
dle přílohy č. 7 za částku 442 822 Kč bez dph a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Hlasováni:
PRO: 7
PROTI: O
ZDRŽEL SE: 1

Usnesení č. 9/4/2023
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku Školního statku Středočeského kraje dle
přílohy č. 7 za částku 442 822 Kč bez dph a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

11. PROjEDNÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY NA PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ V
JEDNOTLIVÝCH OBCÍCH

Starosta seznámil přítomné s cenovou nabídkou Ing. Jiřího Tomana (příloha č. 8). Pan Ing. Toman
by všech pět obcí projel kamerou, do mapy by vyznačil stávajIcí dopravní značení, na základě
podnětů zastupitelů a obyvatel by mu byly sděleny návrhy na změny značeni, on by navrhl řešeni a
poté by se opatření mohla projednávat na dotčených orgánech. Zastupitel Exner se zeptal, jaký
velký problém vlastně obec má. Starosta mu odpověděl, že dostává neustále různé podněty od
obyvatel, nyní se kvůli rekonstrukci 11/608 a výstavby chodníků musela nějaká značeni sundat, ale
jelikož nebyly legalizovány, nemohly se dát zpátky. Místostarostka doplnila dalších několik případů,
kde dopravní značeni chybí, kde přebývá, kde není zlegalizováno atd. Proto by bylo dobré schválit
nabídku Ing. Tomana, aby opravdu všechny obce projel a zjistil, jak to má být správně. Zastupitel
Exner doplnil, že jestli má obec zaplatit 70 000 KČ za to, že Ing. Toman projede obce a zakreslí
značky, a porovná to s tím, co má obec již v programu zaneseno, tak je to dost málo práce.
Zastupitel Hujer sdělil, že kvůli několika případům návrhu dopravního opatření volal přímo na Policii
ČR a tam mu bylo sděleno, že to není možné zrealizovat. Místostarostka mu odpověděla, že Ing.
Toman přesně ví, co Policie může a nemůže povolit. Zastupitel Hujer doplnil, jaká opatření chybí na
Vepřku a jaká by doplnil. Paní Vo. řekla, že je opravdu dobré, aby odborník projel obce a řekl i co je
chybně značeno. Zastupitel Štorek sdělil, že by bylo dobré, aby značeni Ing. Toman zakreslil,
zastupitelé by si potom sedli a dali dohromady podněty co by se kde dalo udělat lépe, předalo by
se Ing. Tomanovi a ten by řekl, jaká by byla konkrétní částka.

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku Ing. Jiřího Tomana dle přílohy č. 8
a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Hlasováni:

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE:

Usnesení č. 10/4/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku Ing. Jiřího Tomana dle přílohy č. 8
a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

6



12. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR
,,KLUBOVNY" V Č. P. 43, NOVÉ OUHOLICE

Starosta seznámil přítomné zastupitele s žádosti Ing. Vogničové (příloha č. 9), která má zájem
o pronájem nebytových prostor ,,klubovny" v č.p. 43, Nové Ouholice.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves pověřuje starostu vypsáním záměru pronájmu ,,klubovny" v č.p. 43,
Nové Ouholice v rozsahu 26 m' za částku 1000,- KČ měsíčně.

Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE:

Usnesení č. 11/4/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves pověřuje starostu vypsáním záměru pronájmu ,,klubovny" v č.p. 43,
Nové Ouholice pro v rozsahu 26m2 za částku 1000 kC měsíčně.

13. ŽÁDOST MŠ NOVÁ VES O PŘEVEDENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ Z
REZERVNÍHO FONDU DO INVESTIČNÍHO FONDU

Zastupitelka Srncová, ředitelka MŠ Nová Ves, seznámila přítomné s žádostí MŠ Nová Ves
o převedení finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu (příloha č. 10). Jedná
se o částku 40 000,- která bude využita k úhradě nové myčky pro školní jídelnu.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje převedeni finančních prostředků 40 000,- z rezervního
fondu do investičního fondu.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 12/4/2023

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje převedení finančních prostředků 40 000,- z rezervního
fondu do investičního fondu.

14. DISKUZE
V diskuzi starosta informoval o:

· Stavbě - stavba je zdárně ukončena až na pár drobných nedodělků.
· Parkoviště v Nových Ouholicích - stavba po dokončení měla dát parkoviště do původního

stavu. Bohužel výškově není soulad s hranou chodníku. Starosta si pozval pana
Ing. Vychodila, který původně parkoviště projektoval, aby probral možnost zlepšeni.

· Vjezdy Nové Ouholice - probíhajÍ jednání s projekční firmou o mimosoudní vyrovnání. Ve
spolupráci s Ing. Počíkem se starostovi podařilo snížit cenu vjezdů z cen cca 2 800 000 kč
a 550 000 kč za vjezd pana P. Nyní to bude za cenu cca 1 800 000 včetně vjezdu pana P.

7



· Úsek silnice, kde se Noří louže od bazaru k rybníčku v Nových Ouholicích bude nutné
projekčně dořešit. KSÚS, které tento úsek komunikace náleží, hledá vhodné řešení. Dvě
velké díry byly zatím provizorně opraveny. KSÚS řeší.

· Radar v Nových Ouho|icich je již v provozu. Momentálně se vede jednání o prodlouženi
radaru směr Nová Ves. Jde primárně o zatáčku u pana K. Zkusí se však i prodlouženI radaru
na rovinku z Nových do Starých Ouholic.

· U dětského hřiště v Nové Vsi u samoobsluhy je pozemek ve vlastnictví pana U. Pozemek
byl nějakou dobu užíván obcí, proto se jednalo o odkoupeni tohoto pozemku. Majitel však
chtěl hodně peněz, nebylo proto odkoupeno. Nyní si začal pan U. pozemek oplocovat.

Zastupitelé probrali možnost nových autobusových zastávek v Nových OuholicIch. Nové
zastávky však nejsou tématem tohoto roku, obec nemá finance. Bude se řešit nejdříve příští
rok.

Zastupitel Exner se zeptal, zda starosta ví, že je pod mostem jen jedna lavička. Starosta
odpověděl, že o tom ví a bude navrácena po dokončení probíhajÍcÍch terénních úprav podél
chodníků. Dále se zeptal, jak to vypadá s okapem vedle jeho nemovitosti. Starosta
odpověděl, že mluvil s panem stavbyvedoucím, ale ty už to neopraví. Majitel nemovitosti,
kterému okap patří, si bude muset odvodnění vyřešit sám. Už s ním o tom starosta mluvil.
Dále zastupitel Exner doplnil k parkovišti v Nových Ouholicích, že tam původně bylo do
silnice šrafováni na parkováni. Myslí si, že to odpovídá šířce chodníku. Místostarostka mu
odpověděla, že to Ing. PočIk měřil a bohužel to nevychází. Je tedy nutné to dořešit projekčně.
Zastupitel Exner sdělil kulturnímu výboru, že okrašlovacI spolek opět přinese občerstvení a
může pomoct s přípravami posvÍcení.

Zastupitel Hujer se zeptal na zhodnocování finančních prostředků, o kterém se na minulých
zasedáních mluvilo. Místostarostka mu odpověděla, že se na minulém zasedání schválilo,
že se počká, až se zaplatí všechny vícepráce spojené s rekonstrukci silnice ll/608.

Pan V. se zeptal, kdy bude plný provoz na silnici ll/608. Starosta mu odpověděl, že značky
30 km/h už jsou pryč, už je možný průjezd obcí 50 km/h. Dále poprosil, jak se dělaly boční
silnice v Nových Ouholicích, tak se deštěm spláchlštěrk do silnice, zda by bylo možné uklidit.
Starost mu odpověděl, že má slíbený od stavby ještě jeden úklid. Dále sdělil, že kolem
Bakovského potoka potkal nějaké zaměřovače, tak co se bude dít. Starosta mu odpověděl,
že zrovna dnes měl schůzku s pozemkovým úřadem. Kolem Bakovského potoka se chystá
projekt polních cest. Na závěr pozval přítomné na besedu 7.9. od 16:00 na sále.

Termín konání dalšího zasedání zastupitelstva je stanoven na 1. 11. 2023 v 17:30.

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce.
Zasedání ukončeno v 18:57 hodin.

Zapsala: Lucie Kinlová

8



Martina Srncová
Ověřovatel:
Ing. Adam Titěra

Lukáš Jansa, starosta

9



Obec Nová Ves Příloha č. l

Prezenční listina zastupitelů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves
Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
Datum: ) 6. 9. 2023
Čas: 17:30

Poř. jméno a příjmenI Adresa trvalého pobytu .
č. člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

l

1 Martin Exner
l—-

2. Ing. Renáta Hakrová

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4. Lukáš Jansa

5. Ing. Michaela Knížková

6. Martina Srncová

7 Ing. Petr Štorek

8. Ing. Adam Titěra

9. Ing. Bohdana Tobiášková



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 6. 9. 2023
Čas: 17:30

jméno a přijmenI Adresa trvalého bydliště Podpis

' cP^ yjt,
" r\matLA, ŠaQS&j
'· Rljx- ~a~ _, ,
'· Auuh,
" t<'"í"
6.

7.

8.

9.
.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

"



Obec Nová Ves

jméno Adresa trvalého bydliště

21. '

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

06182168



E.2

""i, ; Ô Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v květnu 2023

l. 5. 2023 31. 5. 2023

BÚ Česká spořitelna I 2 971 988,69 KČ 2 534 459,46 KČ

BÚ Česká spořitelna II 516 145,49 KČ 571 212,49 KČ

BÚ ČNB 14 479 538,90 Kč 14 500 161,10 Kč

Pokladna 32 196,00 KČ 24 403,00 KČ

Celkový stav finančních
prostředků obce 17 999 869,08 KČ 17 630 236,05 KČ

Mzdy

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

60 166,00 Kč 19. 5. 2023

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

Technický dozor - chodníky II/608 42 955,00 KČ 2. 5. 2023
MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 60 000,00 KČ 2. 5. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 52 747,00 KČ 3. 5. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 31 342,00 KČ 3. 5. 2023

Sociální pojištění 78 810,00 kč 3. 5. 2023

Zdravotní pqjištění 37 227,00 Kč 3. 5. 2023

Plat 31 773,00 KČ 3. 5. 2023
Projektová dokumentace veřejné

osvětlení 87 340,00 KČ 9. 5. 2023

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Výsadba zeleně 200 000,00 KČ 10. 5. 2023

Svoz tříděného odpadu 4/2023 110 480,72 KČ 11. 5. 2023

Svoz komunálního odpadu 4/2023 48 339,35 KČ 11. 5. 2023

Dotace spolek Bylo nebylo 30 000,00 KČ 17. 5. 2023

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 5. 2023
Pro,jektová dokumentace půdní

vestavba dvou bytů Hospoda SO 164 560,00 KČ 25. 5. 2023

Technický dozor - chodníky II/608 42 955,00 KČ 25. 5. 2023
Dotace Rímskokatolická farnost

Kralupy nad Vltavou 60 000,00 KČ 26. 5. 2023

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 38 666,72 KČ 31. 5. 2023

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývqjící jistina ke splacení 18 645 858,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



í, ; Ô Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v Červnu 2023

l. 6. 2023 30. 6. 2023

BÚ Česká spořitelnal 2 534 459,46 KČ 5 969 095,55 KČ

BÚ Česká spořitelna II 571 212,49 KČ 788 692,92 KČ

BÚ ČNB 14500161,10 Kč 11703352,55 Kč

Pokladna 24 403,00 KČ 54 071,00 KČ

celkový stav finanČních
prostředků obce 17 630 236,05 KČ 18 515 212,02 KČ

Mzdy

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

65 946,00 Kč 19. 6. 2023

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 60 000,00 KČ 2. 6. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 53 122,00 KČ 5. 6. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 31 342,00 KČ 5. 6. 2023

Sociální pojištění 76 943,00 kč 5. 6. 2023

Zdravotní pQjištění 36 355,00 kč 5. 6. 2023

Plat 32 362,00 KČ 5. 6. 2023

Výsadba zeleně 136 358,00 KČ 6. 6. 2023

Stavební poradenství 30 000,00 KČ 12. 6. 2023

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Rekonstrukce veřejného osvětlení 45 760,99 KČ 13. 6. 2023

Výsadba zeleně 206 142,00 KČ 19. 6. 2023

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 6. 2023

Herní prvek hřiště Staré Ouholice 255 951,00 KČ 21. 6. 2023

Výsadba zeleně 313 812,00 KČ 22. 6. 2023
II/608 NO - NV výstavba chodníků

a příslušenství 2 817 289,95 KČ 28. 6. 2023

Svoz tříděného odpadu 5/2023 110 480,72 KČ 30. 6. 2023

Svoz komunálního odpadu 5/2023 48 339,35 KČ 30. 6. 2023

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 37 215,33 KČ 30. 6. 2023

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývqjíci ,jistina ke splacení 18 541 692,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

mistostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



""i, ; Ô Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v Červenci 2023

1. 7. 2023 31. 7. 2023

BÚ Česká spořitelna I 5 969 095,55 KČ 3 530 048,19 KČ

BÚ Česká spořitelna II 788 692,92 KČ 375 571,92 KČ

BÚ ČNB 11703 352,55 Kč 12 219 062,26 Kč

Pokladna 54 071,00 KČ 16 039,00 KČ

celkový stav finančních
prostředků obce 18 515 212,02 KČ 16 140 721,37 KČ

Mzdy

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

69 603,00 Kč 19. 7. 2023

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

Zákonná měsíční odměna (plat) 53 197,00 KČ 3. 7. 2023

Mzda 35 930,00 KČ 3. 7. 2023

Plat 41 630,00 KČ 3. 7. 2023

Zákonná měsíční odměna (plat) 31 342,00 KČ 3. 7. 2023

Daň z pří,jmů - zálohová 33 310,00 Kč 3. 7. 2023

Sociální pojištění 92 647,00 kč 3. 7. 2023

Zdravotní pqjištění 41 398,00 Kč 3. 7. 2023
Příspěvek na dopravní obslužnost

2 Q 73 823,00 Kč 10. 7. 2023

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 60 000,00 KČ 10. 7. 2023

Technický dozor - chodníky II/608 42 955,00 KČ 10. 7. 2023
Údržba zeleně 48 800,00 KČ 10. 7. 2023

DPH 408 416,00 Kč 12. 7. 2023

Svoz tříděného odpadu 6/2023 110 480,72 KČ 14. 7. 2023

Svoz komunálního odpadu 6/2023 48 339,35 KČ 14. 7. 2023

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 7. 2023

Zálohy energie 336 100,00 KČ 26. 7. 2023
Údržba zeleně 58 400,00 KČ 27. 7. 2023

11/608 NO - NV výstavba chodníků
a příslušenství 1 350 626,65 KČ 27. 7. 2023

II/608 NO - NV výstavba chodníků
a příslušenství 1 354 144,24 KČ 27. 7. 2023

Technický dozor - chodníky II/608 42 955,00 KČ 28. 7. 2023

Herní prvek hřiště Staré Ouholice 99 268,00 KČ 28. 7. 2023
Územní studie 363 000,00 KČ 31. 7. 2023

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 38 236,16 KČ 30. 7. 2023

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývqjící,jistina ke splacení 18 437 526,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz d webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



c-Q
lj

Doklad č. RO/2023/004 RO ZO 4-2023
O Připraveno dne 06.09.2023 Schváleno dne 06.09 .2023

Ĺ Para PoI Uz Z Nä Org ZJ Důvod

r"

Shana 1 z 2

příjuty výdaje Financovájlí

3392 5137 00000 O 000 0000 000

3392 5175 00000 O ÓDO 0000 000

3392 5164 00000 O 000 0000 000

2219 6121 00000 O 000 0000 000

3613 6121 00000 O 000 0000 000

3111 2229 13014 I 120 0000 000

3111 2229 13014 5 120 0000 000

0000 1345 00000 O 000 0000 000

6320 2322 00000 O 000 0000 000

22í9 6121 00000 O 000 0000 (JOO

3111 5366 13014 l 120 000C 000

3111 5366 13014 5 120 0000 000

3635 6119 00000 O (JOO 0000 000

3721 5169 00000 O 000 0000 000

3745 5169 00000 O 000 0000 000

3745 5139 00000 O 000 0000 000

3745 5169 00000 O 000 0000 000

6399 5362 00000 Q 000 C000 000

3639 6122 00000 O 000 0000 000

0000 8115 00000 O 000 0000 ÓDO

3392 5139 00000 O 000 0000 000

KulturnĹ akce_skákací hrad,drobný hmotný majetek

Kulturní akce pohoštěni
KuiturnĹ akce_Mlýn_nájemné
Ií/608 no vjezdy

Parkoviště bV}otrav.i.ny_projekt
stř.kraj_MŠ_.dotace průtoková._vratka oběd
stř.kraj mš dotace průtoková vratka oběd

?říjem z poplatku za komunální odpad
PříÍem Sohospoda_střecha_pojístné

II/608 NO-Nv,rekonstrukce stavba
Stř.krajj€Šdotace průtoková..vratka oběd
stř.kraj,ýŠ_dotace průtokcrvá,,vratka oběd

nv USOl území studie

Sběr a svoz nebezpečných odpadů
NV,NO_II.etapa_zahradní a terénní práce_s1užby
Nv,NO_I.etapa_zahradní a terénní práce_materiá1

NV,2:O_l.etapa_zahradní a teréxn.f. práce_.služby
EÚ_platha_daní cz poplatků st.rozpočtu

veřejná zeleň.nákup tŕäKtorů
vyrovnání
Kultrurrií akce_materiá1 dorovnání_skákací hrad

0,00 14 000,00 0,00

0,00 15 000,00 0,00

0,00 I 000,0Cl 0,00

0,00 255 000,00 0,00

0,00 100 000,00 0,C0

3 490,00 0,00 0,00

19 760,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 3 490,00 0,00

0,00 19 760,00 0,00

0,00 400 000,00 0,00

C,G0 80 000,00 0,00

0,(10 540 000,00 0,00

0,00 482 000,00 0,00

1),00 443 000,00 0,00

0,00 100 000,00 0,00

0,00 390 000,00 0,00

0,00 0,00 5 591 000,00

0,00 -14 000,00 0,00

Souhrn za doklad č. RO/2023/004 RO ZO 4-2023
příjmy : zvýšení 238 250,00 - snížení
výdaje : zvýšení 5 843 250,00 - snížení
Financování - zrněna celkem

0,00 = rozdíl
14 000,00 = rozdíl

5 591 000,00 <-> Kontrola

238 250,00
5 829 250,00

-5 591 000,00

ObeG Nová Ves Shana 1 l 2



Doklad č. RO/2023/004 RO ZO 4-2023
Připraveno dne 06.09.2023 Schváleno dne 06.09.2023

Para pol Uz Z Ná Org ZJ Důvod
Omezení dokiadů: Doklad číslo: RO/2023/004

celkový souhrn za doklady
příjmy : zvýšení 238 250,00 - snížení 0,00 = rozdíl
výdaje : zvýšení 5 843 250,00 - snížení 14 000,00 = rozdíl
Financování - změna celkem 5 591 000,00 <-> Kontrola

Sůana 2 z 2

přĹjmy výdaj e Financovóí

238 250,00
5 829 250,00

-5 591 000,00

Obec Nová Ves Strana 2 l 2



?i'CLL 21j

Obec Nová Ves

ápi8 schůze MmčMho výboru 4/2023

Dne 23.8. se od 17:ÓO na obecním úífadě konala 4. schůze ňnančníhô výboru v ruce 2023.

Datum konání: 23.8.2023

Přítomni: Ing. Michaela Knižková, předseda FV

Mikn Letoch, člen FY

Ing. pave! Smeč, äen FV

Piúgmm sChůze: l) poplatková pokladm za měsíce duben, květen a červen 2023

2) hlavní pokfadr,a za měsíce duben, květen a červen 2023

3) účetní dokladv za měske duben, květen a červen 2023

výsledky kontroly: Všechny kontrolované doklady byly v pořádku.

Další terním schůze bude naplánován na konec měsíce záři. Přesné datum bude členům včas
upííesněno..

. PRO: 3

Předseda FY Ing Michaela Knížková

Člen FV

Člen F\/

Milan Letoch

- trig. Pavěl Smeč



L' :í. S
Zpráva INFORMAČNÍHO VÝBORU

ze dne 6. Září2023

lnformační výbor se v uplynulém období věnoval:

- přípravě Novoveského zpravodaje, chystáme anketu "Co vám chybí ve

zpravodaji",

- aktualizaci obecního webu, budeme zadávat úpravy uspořádáni na hlavní

straně,

- správě obecního facebooku,

- správě informačního portálu Munipolis - zatím cca 100 kontaktů.

Zapsala Bohdana Tobiášková (6. 9. 2023)



q, G
Zpráva KULTURNÍHO VÝBORU ä"

ze dne 6. září 2023 "á: """"
Kulturní výbor v uplynulém období realizoval

"' QĹJ"

následující:

- Letní slavnost ve mlýně - 18. června - odpolední program - hudba, divadlo
Mlčechvosty, prohlídky mlýna, představení Muzea Bylo Nebylo ve
zrekonstruované mlýnici, řemeslný jarmark

- Lo(lčeni' s pra?drlinarni — 26. srpna - ve spolupráci s TJ Sokol — za obec
zapůjčeny skákací hrady a sportovní vybavení, malování na obličej

Akce se vydařily, velká návŠtěvnost.

Pravidelně připravujeme výstavy pro Galerii mezi Živly na miřejovické náplavce.

Na návsi jsme připravili soutěž s Vodníkem Štístkem - na posvícení bude losování.

Aktuálně se připravuje:

- n(/\ (}\( Au': ])()s\"í('cl]i - sobota i6. září - technické zabezpečení akce - podium,
světla, zvuk, obČerstvení, program - hudba Pragason a Globus Band, děti MŠ,
mažoretky Mělník, dobová vikingská skupina JORMUN, jarmark, přehlídka
veteránů Kralupy, ohňová show a další

Do konce roku ještě plánujeme halloweenskou akci (průuod strašidel, program na
sále), dále mikulášskou akci pro děti, zábauu na sále, Aduent ue mlýně, Štědrý den
na náusi - termíny a program ladíme.

Zapsala Bohdana Tobiáškouá (6. 9. 2023)



t\-

ĹJ"

r
_C
_9

ĹX

Nová Ves,Nové Ouholice - výsadby celkem

lokalita
Nové Ouholice výsadba keřů podél komunikace 11/608- za obcí
Nové Ouholice výsadba keřů podél komunikace 11/608 - v obci
Nová Ves komunikace 11/608 - u potoka
Nová Ves - výsadba podél komunikace a správy silnic
Vypracování projektu
výsadby celkem

V Mělníku 7.8.2023

Cena bez DPH 21% DPH Cena celkem s DPH
60 915,00 12 792,15 73 707,15
83 507,00 17 536,47 101 043,47

158 274,00 33 237,54 191511,54
125 126,00 20 276,46 151402,46

15 000,00 3 150,00 18 150,00
442 822,00 86 992,62 535 814,62



?MA 28
Cenová nabídka za zpracování pasportu dopravního značeniv obci Nová Ves

Jiří Toman
Mečeříž 66
294 77 Mečeříž
IČO: 17718325
Tel: 721008 374
email: j.toman94@seznam.cz

Obec Nová Ves
Nová Ves 154
277 52 Nová Ves
IČO: 00237132

Název
Zakredeni stávajícího dopravního značenívč. dopravních zařIzenI a mÍstního šetřeni

Miřejovice
Staré Ouholice
Nové Duh oliče
Nová Ves
Vepřek

Zapracování změn stávajiciho dopravního značení, případně navrženi nového dopravního značeni
Zajištění did (Získáni souhlasu PČR + vyřízeni DlO)

Cena celkem

10 000,00 Kč
10 000,00 Kč
IQ 000,00 Kč
2S 000,00 KČ
10 000,00 KČ

500,00 Kč/hod
5 000,00 KČ

Cenová nabídka zahrnuje elektronickou verzi pasportu DZ a DWG soubor s pasportem DZ , případně dalších podkladů dle doh ody
Cenová nabídka zahrnuje úpravy dje požadavků DOSS

Cenovou nabídku zpracoval:
Ing. jiří Toman
email: j.toman94@seznam.cz
teľ: 721008 374

V Mečeříži, dne 11.08.2023



?ä'ún i:. oj

Ing. Anna Vogničová

Nové Ouholice 25

Nové Ouholice 30.8.2023

277 52 Nová Ves

IČO: 02391635 Obecní úřad Nová Ves

starosta Lukáš jansa

277 52 Nová Ves 154

Žádost: Pronájem obecních prostor - k 1.10.2023

Žádám o pronájem obecní místnosti v bývalém zdravotním středisku v Nových
Ouholicích k provádění masáži. jedná se mi o jeden den v týdnu - vždy pátek. V případě, že
budou probíhat volby nebo jiná obecní akce v tento den, tak prostor samozřejmě uvolním a
to bez nároku za jiný den. Budu udržovat čistotu uvedeného prostoru a dbát na pořádek.

Děkuji za vyřízení!

"



j,,/c

Zastupitelstvo Obce Nová Ves

Nová Ves 154, 27752

Č. j.18/23/Mš

MŠ Nová Ves

Nová Ves 70, 27752

Žádost o převedení finančních prostředků

Váženízastupitelé, žádám Vás o schválení převedenífinančních prostředků z rezervního fondu do
investičního fondu.

jedná se o Částku 40 000,-, která bude využita k úhradě investice - nová myčka pro školní jídelnu.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S pozdravem.

Martina Srncová

MŠ Nová Ves


